nostri totas et integras prenominatas quadraginta sex solidatas et octo

denariatas terrarum de Balserroch et Slabrachan viginti solidatas terrarum

de Litiltoun antiqui extentus cum singulis eorundem pertinentiis memorato

Davidi Kennedie et heredibus masculis suis respective prescriptis in omnibus

et per omnia forma pariter et effectu ut premissum est contra omnes mor-

tales warrantizabimus acquietabimus et inperpetuum defendemus Insuper

dilectis nostris Joanni Eamsay ac vestrum cuilibet con-

iunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem

vobis igitur et vestrum cuilibet stricte precipimus et mandamus quatenus

visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam necnon realem

actualem et corporalem possessionem totarum et integrarum predictarum

quadraginta sex solidatarum et octo denariatarum terrarum de Balsirauch

et Slabrachan ac viginti solidatarum terrarum de Litiltoun cum singulis suis

pertinentiis memorato Davidi Kennedie et heredibus masculis suis respective

prescriptis vel suis certis actornatis latoribus seu latori presentium secundum

vim formam et tenorem suprascripte carte nostre iuste deliberetis et haberi

faciatis sine dilatione et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte

antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium committi-

mus potestatem. In cuius rei testimonium presentibus manu nostra ac

manualibus dicti nostri conventus subscriptis sigillumque commune capituli
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nostri est appensum apud Mayboll die mensis primo Septembris anno Domini
millesimo quingentesimo sexagesimo nono coram hiis testibus Jacobo Steuart
de Cardonald Eoberto Stewart suo filio et Joanne Graliame.

ALLAN? eommendatarius de
Crosraguall.

Dompnus JOHANNES MURE junior manu propria.

Dompnus MICHAEL DEWAR manu propria.

Dompnus ADAMUS MAXWELL manu propria.

Dompnus DCNCANCTS M'KENYNE manu propria.

Dompnus JOHAXNES BRVCE manu propria.

Dompnus GILBERTUS KENNEDY manu propria.

Apud Edinburgh octavo Januarii anno Domini
j
m v c

septuagesimo
nouo.

Productum coram dominis comissarii.

HEWATT.

ABSTRACT.

Charter by Allan, perpetual commendator of the monastery of Cros-

raguel and convent thereof, whereby, for the benefit of their monastery,

augmentation of rental, and for the sum of 50 merks paid to them by
David Kennedy in Balserroch for the reparation of the monastery, and for